6.12.2025

AMLAUTO-ANHANGER

Die MT Classics sind jahrelang erprobte Modelle.

- wartungsfreie Gummifederachse

- Einzelradaufhangung und erweiterte Spurenbreitetimal

- 2 Standschienen , 1 Auffahrschiene

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:
Gesamthohe:
Achsen:

Bereifung:

Bremse:

100 km/h:

Motorradtransporter
750 kg
623 kg
127 kg
1940 mm
1080 mm
2920 mm
1570 mm
550 mm
1

13 Zoll
nein

nein

Marke: STEMA
Bestell-Nr.: 22946

AM Auto-Anhanger-Markt GmbH

Bahnhofstralie 67
97234 Reichenberg

Telefon: 0931-78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35

verkauf{@auto-anhaenger-markt.de
www auto-anhaenger-markt.de

942,00 € *

(Netto: 791,60 € )

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten



6.12.2025 2

AM Auto-Anhanger-Markt GmbH | Geschéftsfihrerin: Birgit Schwenkert | Sitz der Verwaltung: Hohenloher Str. 14a - 97234 Reichenberg
Amtsgericht Wirzburg - HRB: 11762 | UStID-Nr.: DE815403493

www.autoanhaengermarkt.de



