



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67  
97234 ReichenbergTelefon: 0931- 78 02 37-33  
Telefax: 0931 - 78 02 37-35verkauf@auto-anhaenger-markt.de  
www.auto-anhaenger-markt.de

## STEMA MT 750 BS2



**942,00 € \***

(Netto: 791,60 € )

\* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: STEMA  
Bestell-Nr.: 22946

Die MT Classics sind jahrelang erprobte Modelle.

- wartungsfreie Gummifederachse
- Einzelradaufhängung und erweiterte Spurenbreite
- 2 Standschienen , 1 Auffahrtschiene

### Artikeleigenschaften

Kategorie:	Motorradtransporter
Zul. Gesamtgewicht:	750 kg
Nutzlast:	623 kg
Leergewicht:	127 kg
Innenlänge:	1940 mm
Innenbreite:	1080 mm
Gesamtlänge:	2920 mm
Gesamtbreite:	1570 mm
Gesamthöhe:	550 mm
Achsen:	1
Bereifung:	13 Zoll
Bremse:	nein
100 km/h:	nein

